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ＤＬＪの楽天グループ入りを記念して共同企画第一弾 

株式手数料無料パスポートを「楽天フリマ」にオークション出品！ 
 

 

楽天株式会社（本社：東京都港区、代表取締役会長兼社長:三木谷 浩史、以下 楽天）

と、インターネット・トレーディング専門の証券会社、ディーエルジェイディレクト・

エスエフジー証券株式会社（代表取締役社長：國重 惇史、本社：東京都千代田区、以

下 ＤＬＪ）は、ＤＬＪの楽天グループ入りを記念し、明日から「新年お年玉キャンペ

ーン」を実施いたします。 

 

今回のキャンペーンでは、ＤＬＪでの国内株取引の際に売買委託手数料が無料になる

「株式手数料無料パスポート」を「楽天フリマ」のオークションサービスに出品します。

さらにこのキャンペーンについては、「楽天フリマ」およびＤＬＪの各サイトにおいて

告知を行なうほか、会員向けメールマガジンにてご案内するなど、積極的なプロモー

ション施策を実施します。 

これにより楽天およびＤＬＪは、既存のＤＬＪ会員に加え楽天グループのユーザへ

の認知を高めて広く個人投資家の皆様に参加を募るほか、楽天グループ内における“ネ

ット証券ＤＬＪ”の存在感も高めたいと考えています。 

 

 

【「新年お年玉キャンペーン」概要】 

 

①  開催サイト 
「楽天フリマ」 

 

②  出品商品 
－ 1 ヶ月手数料無料パスポート（5 本）  2004 年 2 月一ヶ月間有効 

最低落札価格：20 円 

 

－ 1 日手数料無料パスポート（40 本）  2004 年 2 月 2 日、9 日、16 日、23 日 

各日有効パスポート 10 本ずつ 

最低落札価格：1 円 



 

 

 

※ＤＬＪの国内株式手数料： 

 ＤＬＪでは、投資スタイルに合わせて選択が可能とするため、２つのコースを選

択制で提供しています。 

－ひとつき割引コース 

通常手数料として、国内株現物取引、1,900 円（成行）、2,500 円（指値）、信

用取引、2,400 円（成行）、3,000 円（指値）で提供（約定代金 1000 万円まで

の場合）。 

さらに毎月単位で、約定回数が 20 回を超えた日の翌日から一取引ごとに約定

金額にかかわらず一律 700 円（同上）。 

－いちにち定額コース  

    1 日に何回取引しても定額 3,000 円（約定代金合計 300 万円までの場合）。 

取引種類（現物、信用）、市場（東証・大証・店頭）、指値や成行に関係なし。 

 

 

③  オークション入札期間 
2004 年 1 月 7 日（水）～1 月 16 日(金) 

 

④  オークション参加資格 
楽天会員登録（無料）をいただければ、どなたでも参加可能 

 

 

本件は、楽天とＤＬＪのタイアップ第一弾として、今後展開していく様々な共同施策

の足がかりといたします。 

 

 

 

ＤＬＪは、1999 年 3 月に設立され、同年 6 月 11 日よりサービスを開始した日本で

最初のインターネット取引専門の証券会社です。楽天株式会社(96.7%)と三井住友銀行

(3.3%)が株主となっています。 


